RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA IV (MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL)

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 003/2024, torna público em 16 de janeiro, a publicação
do Resultado das Decisões dos Recursos da Etapa de Avaliação de Mérito Cultural do Edital Geral para Fomentar Iniciativas Artísticas-Culturais – Categoria IV
(Museus e Memória Social), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar em
contato através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

PROPOSTAS DEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-2055956273 DEFERIDO

on-2004620921 DEFERIDO

on-410200435 DEFERIDO

on-902129135 DEFERIDO

on-996687741 DEFERIDO

on-1653438730 DEFERIDO

on-1247035787 DEFERIDO

on-902863837 DEFERIDO

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA IV (MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL)

PROPOSTAS INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-3697452 INDEFERIDO

on-1681680097 INDEFERIDO

on-2143834249 INDEFERIDO

on-1857886155 INDEFERIDO

on-189009104 INDEFERIDO

on-1590376143 INDEFERIDO

on-1932489491 INDEFERIDO

on-846036848 INDEFERIDO

on-1097521449 INDEFERIDO

on-1677258288 INDEFERIDO

on-588809572 INDEFERIDO

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA IV (MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL)

FIQUE ATENTO(A) ÀS PRÓXIMAS ETAPAS!

Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo de seleção do seu edital, recomendamos que fiquem atentos(as) aos nossos canais
de comunicação e plataformas oficiais, Cultura PE (https://www.cultura.pe.gov.br/) e Mapa Cultural de Pernambuco (https://www.mapacultural.pe.gov.br/).

Recife, 16 de janeiro de 2025.

https://www.cultura.pe.gov.br/
https://www.mapacultural.pe.gov.br/